
Comune di La Loggia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

136.360,93

2.138.989,45

1.346.861,15
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

2.222.621,16

6.087.497,16

894.715,78

3.514.693,97

0,00

3.722.286,99

-2.572.803,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.102.308,80

1.327.905,38

2.430.214,18

-142.589,012.619.978,193.864.876,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

273.426,83

1.083.426,83

273.430,53

1.149.026,85

3,70

878.073,89

65.600,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.477,57

0,00

2.477,57

68.073,89875.596,32810.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.674.876,00

2.496.047,99

7.170.923,99

1.168.146,31

3.495.574,51

4.663.720,82

4.600.360,88 -74.515,12

-2.507.203,17

3,70

1.104.786,37

1.327.905,38

2.432.691,75

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

62.327,42

624.028,42

64.353,90

477.767,14

2.026,48

505.344,80

-146.261,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.931,56

0,00

91.931,56

-56.356,20413.413,24561.701,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

5.200,00

5.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.200,00

5.200,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

561.701,00

67.527,42

629.228,42

64.353,90

413.413,24

477.767,14

505.344,80 -56.356,20

-151.461,28

2.026,48

91.931,56

5.200,00

97.131,56

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

69.306,64

698.486,64

75.662,90

624.290,90

9.594,75

595.748,32

-74.195,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.120,32

3.238,49

50.358,81

-33.431,68548.628,00629.180,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

8.018.813,66

10.113.762,66

982.977,60

2.222.392,61

-111.046,43

2.455.577,33

-7.891.370,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.216.162,32

6.924.789,63

8.140.951,95

360.628,331.239.415,012.094.949,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

2,36

802,36

2,36

2,36

0,00

1,94

-800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1,94

0,00

1,94

-798,060,00800,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

64.000,00

0,00

59.281,25

0,00

59.281,25

-4.718,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.718,7559.281,2564.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

278.671,14

503.871,14

72.408,88

183.632,41

-2.763,79

231.710,89

-320.238,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

120.487,36

203.498,47

323.985,83

6.510,89111.223,53225.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.014.129,00

8.366.793,80

11.380.922,80

1.131.051,74

1.958.547,79

3.089.599,53

3.342.319,73 328.190,73

-8.291.323,27

-104.215,47

1.383.771,94

7.131.526,59

8.515.298,53

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

199.234,99

2.093.557,53

97.234,99

641.169,61

0,00

821.750,09

-1.452.387,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

277.815,47

102.000,00

379.815,47

-1.072.572,45543.934,621.894.322,54

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,000,002.000.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

50.000,00

0,00

44.192,33

0,00

44.192,33

-5.807,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.807,6744.192,3350.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

377.500,00

0,00

314.614,75

0,00

314.614,75

-62.885,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-62.885,25314.614,75377.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.321.822,54

199.234,99

4.521.057,53

97.234,99

902.741,70

999.976,69

1.180.557,17 -3.141.265,37

-3.521.080,84

0,00

277.815,47

102.000,00

379.815,47

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

1.325.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.325.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.325.000,000,001.325.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.325.000,00

0,00

1.325.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.325.000,00

-1.325.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

1.260.000,00

0,00

1.118.937,11

0,00

1.118.955,11

-141.062,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18,00

0,00

18,00

-141.044,891.118.937,111.260.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

116.710,49

246.710,49

5.425,46

47.868,08

-14.765,71

42.442,62

-198.842,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

96.519,32

96.519,32

-87.557,3842.442,62130.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.390.000,00

116.710,49

1.506.710,49

5.425,46

1.161.379,73

1.166.805,19

1.161.397,73 -228.602,27

-339.905,30

-14.765,71

18,00

96.519,32

96.537,32

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

11.246.314,69

26.533.843,23

15.287.528,54

2.466.212,40

7.931.656,97

10.397.869,37

10.789.980,31 -4.497.548,23

-16.135.973,86

-116.951,00 8.663.151,29

2.858.323,34

11.521.474,63

11.246.314,69 2.466.212,40

7.931.656,97

10.397.869,37

10.789.980,31 -4.497.548,23

-16.135.973,86

-116.951,00

18.909.740,07

8.663.151,29

2.858.323,34

11.521.474,6326.533.843,23
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